
UCHWAŁA NR III/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej w Prudniku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z §29 pkt 2 i §32 ust. 2 uchwały Nr LXIII/883/2018 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 
19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Prudnik (Dz. Urz. Woj. Op. z 2018 r. poz. 3004, 
zm. z 2019 r. poz. 4177) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się 11 osobową Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Miejskiej w Prudniku 
w następującym składzie: 

1) Bień Marek; 

2) Bolibrzuch Rafał; 

3) Czereba Leszek; 

4) Heda Renata; 

5) Isalska Alicja; 

6) Jędrzej Grzegorz; 

7) Kopterski Wiesław; 

8) Licznar Ireneusz; 

9) Rygorowicz Witold; 

10) Trytek Bartosz; 

11) Urbański Jacek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

  

Id: 26C2C5DF-C74B-4C5E-8D24-3DAC2F20CE7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2


		2024-05-21T09:27:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




